
Nombre Email
Adriana Clementina Calderon Orellana adriana.calderon@vicepresidencia.gob.gt

1028 DIRECTORA FINANCIERA
1034 Asesora Profesional en Diseño
1069 Asistente de Inventario
1096 Asistente de Informática
1047 Servicios Generales
1092 Asistente de Viáticos
1083 Piloto Mensajero
1000 Encargado de Información Pública
1047 Servicios Generales
2001 Vicepresidente de la República
1045 Director de Comunicación Social
1042 Tesorero
1075
1030 Asistente
1075 Chef
1090 Encargado de Contabilidad
1081 Asistente de Compras
1083 Piloto Mensajero
1058 Asesor Profesional en Temas de Salud
1031 Encargado de Almacen
1050 Asistente de Protocolo
1014 Asesora Tecnica
1017 Sub Directora RRHH
1052 Asistente
1053 Asesor Técnico de Protocolo
1055
1065 Asesora Tecnica de Gestiones de Proyectos
1003 SECRETARIA GENERAL
1061 Asesor Técnico de Comunicación SocialGuillermo Raúl Meoño  Rodriguez guillermo.meono@vicepresidencia.gob.gt

Gina Beatriz Alfaro Acevedo gina.alfaro@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular
GLORIA VERNA GUILLERMO LEMUS gloria.guillermo@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Freddy Arnoldo Rodríguez Chilel freddy.rodriguez@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Garita

Floridalma  Hernandez Tucubal floridalma.hernandez@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Franklin Jeremias López Villagran franklin.lopez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Erick Alejandro Recinos Rosales erecinos@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Fabiola Noemi Ramirez Colindres fabiola.ramirez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Enrique Osberto Rodríguez Enríquez enrique.rodriguez@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Erick Adolfo Mendoza Galicia emendoza@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Formación y Capacitación

Emilio Natanael Subuyuj Cán emilio.subuyuj@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Enrique  Cojoc Calel enrique.cojoc@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular

David  Alvarado Sandoval david.alvarado@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Edgar Rene Valiente Robles evaliente@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Cocina cocina@vicepresidencia.gob.gt
Dairyn Lissette Terraza Chacón dterraza@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Cesar Emilio Gracias Cordón emilio.gracias@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Cesar  Augusto Morales Morales cmorales@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Celestina  Taló Sapon mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt Vicepresidencia de la República
César Guillermo Castillo Reyes guillermo.castillo@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Brandon Omar Reyes Zuñiga brandon.reyes@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Carlos Francisco Flores España francisco.flores@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada

Ana Amabilia Polanco López ana.polanco@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Andrea Alejandra García Rodriguez andrea.garcia@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Ana Elizabeth Magaña Alvarado ana.magana@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Ana Carolina Ortega Aldana carolina.ortega@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

AMALIA  LEIVA amalia.leiva@vicepresidencia.gob.gt Dirección Financiera
Ana Luisa González Vargas ana.gonzalez@vicepresidencia.gob.gt Comunicación Social

Ext. Departamento Puesto Funcional
1062 Despacho Vicepresidencial Asistente de Secretaría Particular



Nombre Email

Henry Orlando Albizures Paz henry.albizures@vicepresidencia.gob.gt
1075 Pasador
1097 Asistente Técnico
1075 Pasador
1083 Encargado de Mantenimiento y Reparación de Vehículos
1083 Piloto Mensajero
1083 Piloto Mensajero
1073 Asistente de Compras
1085 Fotógrafa
1009 Asesor Técnico
1057 Procurador Gestor
1095 Auditor
1075 Chef
1059 Reportero
1089 ASESOR TÉCNICO EN PROGRAMACIÓN
1075 Pasador
1036 Asesor Juridico
1002 SECRETARIO PARTICULAR
1083 Mensajero y servicios generales
1049 Encargada de Protocolo
1035 Asesor Técnico
1080 Asistente de Despacho
1043 Asistente de Compras
1064 Asistente de Almacén
1001 Asesor de Proyectos
1038 ASESOR JURIDICO
1082 Encargada de Compras
1040 Director de Informática
1010 Asistente de Comunicación Social
1047 Servicios GeneralesMaría Rebeca Marroquín Canú mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Magdiel Abelino Veliz Ruano magdiel.veliz@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada
María Mercedes Maddaleno Cuéllar maria.maddaleno@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Coordinación Ministerial y Administrativ

LUIS PEDRO VIDES GÓNGORA luis.vides@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Luz Milagro Flores Cordón luz.flores@vicepresidencia.gob.gt Compras

Luis Fernando Acevedo luis.acevedo@vicepresidencia.gob.gt Almacén
Luis Augusto Castillo  Anzueto luis.castillo@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular

Liliana Lucía López Oliva llopez@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Lourdes Karina Hernández Fuentes lourdes.hernandez@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Información y Capacitación

Julia Victoria Ujpán Vásquez jujpan@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Karen Iliana Berganza García karen.berganza@vicepresidencia.gob.gt Dirección Financiera

JUAN JOSÉ CABRERA ALONSO jj.cabrera@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular
Juan  Ixtecoc Amperez mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

José Jacobo Tomas Reyes cocina@vicepresidencia.gob.gt Vicepresidencia de la República
José Luis Vallecillos Morales joseluis.vallecillos@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

José Luis López Cabrera jose.lopez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
JOSÉ  ROALDO MELGAR MELGAR jose.melgar@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Informática

Jorge Mario Sierra Hernández jsierra@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Coordinación Ministerial y Administrativ
José Domingo Alonzo Lobos cocina@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Javier Stuardo Fernández Cortez javier.fernandez@vicepresidencia.gob.gt Comunicación Social
Jorge Rene Cazanga mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt Dirección Financiera

Jaime David Hernández Guerrero jaime.hernandez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Jaqueline Cristina Ramírez López jaqueline.ramirez@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Coordinación Ministerial y Administrativ

Ismael  Ixtecoc Alvarado ismael.ixtecoc@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Israel Eduardo García Santos israel.garcia@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Isaias  Ordoñez y Ordoñez cocina@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Isaías Rolando Vasquez Escobar isaias.vasquez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada

Henry Oswaldo Choc cocina@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular
Herbert Moises Figueroa Molina herbert.figueroa@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Informática

Ext. Departamento Puesto Funcional

1064 Despacho Vicepresidencial Asesor Profesional



Nombre Email

Maria Cristina Mendoza López cristina@vicepresidencia.gob.gt
1066 Encargada de Inventarios
1071 Encargada de Caja Chica
1070 Encargado de Presupuesto
1060 ASESORA JURIDICA
1024 SECRETARIA PRIVADA
1077 ASESORA PROFESIONAL
1088 Asistente
1078 Asistente Secretaría General
1047 Servicios Generales
1054 ASESOR JURIDICO
1011 Encargado de Transporte
1093 Asesora Profesional de la Unidad de Auditoria Interna
1047 Jardinero
1012 Asesor Profesional
1037 Asesor de Proyectos
1056 Director de Auditoría Interna
1012
1013
1083 Mensajero y servicios generales
1068 Asistente de Recursos Humanos
1083 Piloto Mensajero
1004 Asistente de Asesoría
1007 Asesora Técnica
1075 Pasador
1029 Encargada de Políticas y Desarrollo Social
1008 Asistente de Informatica
1031 Asistente de Almacén
1075 Pasador

Weisly   Pérez   Ramírez weisly.perez@vicepresidencia.gob.gt Almacén
William Ricardo Cornelio López william.cornelio@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular

Vilma Julieta Sánchez Coyoy vilma.sanchez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada
Walter Ivan Alonzo Ajin ivan.alonzo@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Informática

Victorina  Salanic victorina.salanic@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada
Vidal Froilan López de León cocina@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Socorro  Hernández Jordan socorro.hernandez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada
Susana Dinora Contreras González susana.contreras@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular

Sergio Omar Xar mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt Sub Secretaría General
Sindy Maziel González Juárez sgonzalez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Salon 1
Salon Guatemala

Ricardo  Argueta Santos ricardo.argueta@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular
Roberto Rubén Coloma Gordillo roberto.coloma@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Pedro   Roche  Rodriguez mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt
Ramón  Antonio  Morales Ozaeta ramon.morales@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Nestor Gabriel Valdez nestor.valdez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General
Olga Margarita Julián Leiva oduarte@vicepresidencia.gob.gt Auditoria Interna

Mónica Elizabeth Ochoa Monzón mantenimiento@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Informática
NERY AUGUSTO FRANCO BAQUÍAX nery.franco@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Miriam Lyceth Sandoval Mejia miriam.sandoval@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial
Mirna Violeta Chávez Esturbán mirna.chavez@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Información y Capacitación

MINA GRISELDA GONZÁLEZ NAVICHOC mina.gonzalez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada
MIRIAM CATALINA AJANEL IXTABALÁN catalina.ajanel@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Privada

Miguel Alonzo Carrera Chinchilla mcarrera@vicepresidencia.gob.gt Secretaría Particular
MILDRED JEANNETH JIMÉNEZ PRADO mildred.jimenez@vicepresidencia.gob.gt Secretaría General

Maria Renée Molina Colom maria.molina@vicepresidencia.gob.gt Unidad de Coordinación Ministerial y Administrativ
Marlen Esperanza Pereira Díaz marlen.pereira@vicepresidencia.gob.gt Despacho Vicepresidencial

Ext. Departamento Puesto Funcional

1026 Recursos Humanos Directora de Recursos Humanos
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